
 

2012.10.08. 16:37 C:\temp\kozlony\download\67.doc Dr. Bendli Attila    1/2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
67/2012. (X. 03.)  

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló  
7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012.évi 
XLI. törvény 49. § (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a személyszállítási 
szolgáltatásokról szóló 2012.évi XLI. törvény 12. § (3) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. § 

 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II.  
29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. § (1) bekezdése a következő c) ponttal 
egészül ki: 
 
/A rendelet hatálya kiterjed Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területén:/ 

 

„c) taxiállomás esetében a közforgalom előtt nyitva álló magánterületre.” 
 

2. § 
 
A R. a következő 3/A. §-sal egészül ki: 
 

„3/A. § 
 
(1) Taxiállomások Kaposvár közigazgatási területén: 
 
a) Budai Nagy Antal u., Vasútállomás előtt  9 férőhely, 
b) Tallián Gyula u., Kórház előtt   3 férőhely, 
c) Zárda u., Katolikus iskola előtt   2 férőhely, 
d) Honvéd u., volt ABC előtti parkoló  3 férőhely, 
f) TESCO Áruház parkoló    4 férőhely. 
 
(2) A taxiállomást személytaxi-szolgáltatás végzésére jogosult gazdálkodó szervezet 
személytaxija utas felvétel céljából történő várakozásra díjtalanul használhatja. Más járművek 
a taxiállomást sem megállás, sem várakozás céljára nem használhatják.  
 
(3) A taxiállomáson a személytaxik zárt sorban, érkezési sorrendben, világító szabad jelzővel 
várakozhatnak.  
 
(4) A taxiállomáson a férőhelyszámnak megfelelő számú személytaxi várakozhat. 
 
(5) A taxiállomás takarításáról, hó-és síkosság mentesítéséről a személytaxi-szolgáltatás 
végzésére jogosult gazdálkodó szervezetek a közterület kezelőjével kötött megállapodás 
szerint gondoskodnak.” 

 



 

2012.10.08. 16:37 C:\temp\kozlony\download\67.doc Dr. Bendli Attila    2/2 

 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2012. október 15-én lép hatályba.  
 
Kaposvár, 2012. szeptember 27. 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Kéki Zoltán 
  polgármester     címzetes főjegyző 
 


